
平成２９年７月吉日
金沢大学医学部泌尿器科学教室
同窓会会員各位

第５３回金沢大学医学部泌尿器科学教室
同窓会総会開催のお知らせ

謹啓
向署の候、皆様におかれましては益々ご清祥のことと心からお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび第５３回金沢大学医学部泌尿器科学教室同窓会総会、および懇親会を下記のとお
り開催致します｡ご多用のことと存じますが､多数ご出席賜りますようお願い申し上げます｡なお、
これに先立ちまして、現教室員連絡会、北陸泌尿器科up-to-dateカンファレンス(I日:泌尿器科悪触重
傷研究会)、部長・医長連絡会を開催致しますので、併せてご出席下さいますようご案内申し上げま
す。
出欠のご意向につきましては、同封の確認用紙を平成２９年７月２５日（火）までに、返信用封

筒またはFAXにて返送いただければ幸いに存じます。
末筆になりましたが、皆様の益々のご健勝をお祈り申し上げます。

謹白
記

日時：平成２９年９月１０日（日）
州Aホリデイ・イン金沢スカイ（旧：金沢スカイホテル）会 場し
※ホテル名が変更になりました。
（金沢市武蔵15-1    TEL: 0 7 6-2 3 3-2 2 3 3)

懇親会会費：１０，０００円（同窓会費より補助予定）

r一̅ -にテ総会のみ：３，０００円

以上

金沢大学医学部泌尿号詳斗学教室同窓会
溝 上 敦

N( 時 Ｒ
14:00～1４:30

14:3０～１5 :３０

15:30～16:０0
16 :00～17 :０0
17 : 00-

内 容

現教室連絡会
北陸泌尿器科up-to-dateカンファレ

ンス(旧：泌尿器準悪性腫傷研究会）

部長・医員里絡会
同窓会総会
懇親会

ﾌﾛｱ

10F

10F

10F

181
18F

会場名
白山の儲

白山の催

白山の儲
トップオブ金紙

トップオブ金祈

備 考
現教室員のみ原則全員参力

部長・医長のみ


